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Protokół  Nr 9/2011 
z posiedzenia Komisji O światy, Kultury i Pomocy Społecznej 

 z dnia 18 pa ździernika 2011 r. 
 
Komisja Oświaty, Kultury i Pomocy Społecznej w składzie: 
Marcin Kumke - Przewodniczący Komisji 
Maciej Szulc– Wiceprzewodniczący Komisji 
Bogusław Jędrasiak- członek Komisji 
Wioleta Muszyńska – członek Komisji 
Halina Taczała - członek Komisji 
 
Ponadto w zakresie przedstawianych spraw w posiedzeniu udział wzięli: 
Jan Makarewicz – Sekretarz Gminy 
Aneta Nawracała – Skarbnik Gminy 
Marcin Minta – Kierownik OKSiR w Zbąszynku 
Jarosław Mikołajczyk - Podinspektor 
 
 
Posiedzenie trwało od godz. 13.00 do godz.14.15 
 
Przyjęto jednogło śnie nast ępujący porz ądek posiedzenia:  
 

1. Sprawy bieŜące (projekty uchwał) 
 
 
Ad. 1   
 
Na prośbę Kierownika OKSiR Marcina Minty  członkowie Komisji wyrazili zgodę  
na omówienie w pierwszej kolejności projektu uchwały nr 7 w sprawie nadania Statutu 
Ośrodka Kultury Sportu i Rekreacji w Zbąszynku. 
Kierownik OKSiR Marcin Minta  zapoznał członków Komisji z ww. projektem uchwały. 
 
Przewodnicz ący Komisji Marcin Kumke  poinformował członków Komisji o tym, iŜ w dniu 
14 października 2011 r., Komisja Regulaminowa pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały 
 nr 7 i skierowała go pod obrady sesji. 
 
Komisja jednogło śnie pozytywnie zaopiniowała projekt powy Ŝszej uchwały 
i skierowała go pod obrady sesji.    
 
Następnie Sekretarz Gminy Jan Makarewicz omówił następujące projekty uchwał: 
 

� w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli oraz niektórych innych Uchwał 
(projekt nr 3), 
 

� w sprawie szczegółowych zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego  wymiaru  
godzin zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest róŜny w poszczególnych  
okresach roku szkolnego (projekt nr 4), 

 
� w sprawie wyboru ławników na kadencję w latach 2012-2015 (projekt nr 5), 

(Omawiając niniejszy projekt Sekretarz Gminy  uprzedził członków Komisji o tym,  
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iŜ będzie on podejmowany na październikowej sesji Rady w głosowaniu tajnym. 
Ponadto Pan Jan Makarewicz  przybliŜył Komisji kandydatury ławników). 
 

� w sprawie zmiany do Statutu Gminy Zbąszynek (projekt nr 6),  
 

� w sprawie przyjęcia Programu Promocji Zdrowia Psychicznego dla Gminy Zbąszynek 
na lata 2011-2015 (projekt nr 8), 
 

� w sprawie uchwalenia rocznego programu współpracy z organizacjami 
pozarządowymi i innymi podmiotami mogącymi realizować zadania poŜytku 
publicznego na 2011 rok (projekt nr 9). 
 
 

W nawiązaniu do projektu uchwały nr 6 Przewodnicz ący Komisji Marcin Kumke  
poinformował członków Komisji o tym,   iŜ  w dniu 14 października 2011 r., Komisja 
Regulaminowa pozytywnie zaopiniowała  niniejszy projekt uchwały i skierowała go od obrady 
sesji. 
 
Komisja jednogło śnie pozytywnie zaopiniowała projekty powy Ŝszych uchwał 
i skierowała je pod obrady sesji.            
 
Korzystając z okazji uczestnictwa Sekretarza Gminy na posiedzeniu Komisji, Radna Halina  
Taczała poruszyła temat młodzieŜy szkolnej z Kręcka ( grupa ok. 9 osób), która  dojeŜdŜa  
do ZST w Zbąszynku. 
Radna Halina Taczała  wnioskowała za tym, by wyrazić zgodę na dojazd tych uczniów 
autobusem, który przewozi do Zbąszynka gimnazjalistów - chociaŜby w okresie zimowym. 
Radna przedstawiła argumenty przemawiające za zasadnością swojego wniosku. 
Członkowie Komisji poparli pomysł radnej Haliny Tac zały, a co za tym idzie równie Ŝ 
wnioskowali za pozytywnym rozpatrzeniem sprawy. 
Sekretarz Gminy  poinformował, iŜ  poruszając niniejszy temat, w pierwszej kolejności 
naleŜy rozeznać sytuację związaną z liczebnością gimnazjalistów przewoŜonych autobusem, 
gdyŜ nie moŜna dopuścić do sytuacji jego przepełnienia. Sekretarz Gminy  zaznaczył,  
iŜ gmina nigdy nie robiła problemów związanych z dojazdem jeśli w autobusie były wolne 
miejsca. W tej sytuacji moŜe być podobnie, aczkolwiek zanim zapadnie decyzja wiąŜąca 
naleŜy dokładniej zgłębić temat. 
 
Radny Bogusław Jędrasiak nie wziął udziału w końcowej części posiedzenia Komisji. 
 
 Skarbnik Gminy Aneta Nawracała  szczegółowo omówiła następujące projekty uchwał: 

� w sprawie zmiany uchwały budŜetowej na 2011 rok (projekt nr 1), 
� w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIX/53/2009 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 

29 października 2009 roku (projekt nr 2). 
 

Komisja jednogło śnie pozytywnie zaopiniowała projekty powy Ŝszych uchwał 
i skierowała je pod obrady sesji.       
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Na zakończenie posiedzenia Komisji, Podinspektor Jarosław Mikołajczyk przedstawił 
radnym informację z realizacji uchwały o utrzymaniu czystości i porządku na terenie miasta  
i Gminy Zbąszynek, w której zawarte zostały szczegóły dotyczące realizacji takich zadań jak: 
prowadzenie selektywnej zbiórki odpadów, wywóz odpadów stałych i nieczystości ciekłych, 
obowiązki osób utrzymujących zwierzęta itp. Członkowie Komisji otrzymali niniejszą 
informację równieŜ w formie pisemnej. 
Komisja jednogło śnie pozytywnie przyj ęła przedstawion ą informacj ę. 
 
Na tym zakończono posiedzenie Komisji. 
 
 
Protokołowała: 
 
Bernadetta Zięba 
 
 
Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury i Pomocy Społecznej      
 
Marcin Kumke 
 
 
Protokół otrzymują: 

1. Burmistrz 
2. Sekretarz 
3. Skarbnik Gminy 
4. Przewodniczący Rady 
5. Przewodniczący Komisji 

 


